
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n.8) 
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di4 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DETERMINA DIRIGENZIALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  UOC

OGGETTO :      PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA FORNITURA BIENNALE, IN 

SOMMINISTRAZIONE, DI ACCESSORI E MATERIALE DI CONSUMO PER 

ELETTROBISTURI AZIENDALI - Importo a base di gara € 266.457,00 + IVA – (CIG 

89468641BD lotto 1 di 25 lotti) - AMMISSIONE/ESCLUSIONE DEI CONCORRENTI 

AI SENSI DELL`ART. 29, COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016.

PREMESSO che:

 questa  AORN , con Deliberazione del Direttore Generale n. 729 del 19.11.2021, esecutiva ai sensi di 

legge, ha indetto una procedura aperta per l’affidamento della fornitura biennale, in 

somministrazione, di accessori e materiale di consumo per elettrobisturi aziendali, per un importo 

complessivo biennale a base di gara di € 266.457,00 oltre IVA;
 la procedura di gara, come in oggetto menzionata, è da aggiudicarsi ai sensi dell’art. 95 del D.   

Leg.vo 50/2016 e ss.mm.ii. secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;
 che è stato pubblicato un avviso di chiarimenti prot. AORN n. prot. n. 0004280 del 23.2.2022 e prot.   

Siaps n. PI016955-22;
 a seguito della relativa pubblicità, effettuata ai sensi di legge della vigente normativa per le forniture 

di beni e servizi eccedenti la soglia comunitaria, alle ore 13.00 del giorno 11.03.2022 sono scaduti i 

termini per la presentazione delle offerte e si è successivamente proceduto alla nomina del Seggio di 

Gara e della Commissione Tecnica per la procedura in oggetto;
 hanno presentato offerta nei termini attraverso la piattaforma di e-procurement SIAPS i seguenti 

concorrenti:

Ragione Sociale Partita IVA
Registro di 

Sistema
Data ricezione Lotti

JOHNSON & JOHNSON 

MEDICAL
08082461008 PI019806-22 4/3/2022 1, 2, 4, 5, 7

FIAB 01835220482 PI020388-22 8/3/2022

1, 10, 2, 22, 24,

3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9

MEDTRONIC ITALIA 09238800156 PI021771-22 10/3/2022

1, 19, 2, 20, 21,

22, 23, 3, 4, 5, 

6

MOVI 11575580151 PI022080-22 10/3/2022

1, 10, 11, 12, 

15, 17, 18, 19, 

2, 20, 21, 22, 

23, 3, 4, 5, 6, 7,

8, 9



Pag.2di4 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

PRAESIDIA 03597020373 PI022179-22 10/3/2022 4

CERACARTA 00136740404 PI022385-22 11/3/2022 2, 3, 5

ERBE ITALIA 06349620960 PI022648-22 11/3/2022

10, 11, 12, 13, 

14, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 24, 

25, 4, 8, 9

 con Deliberazione del Direttore Generale  n. 173 del 21.3.2022 , esecutiva ai sensi di legge, 

sono stati nominati il Seggio di Gara e la Commissione Tecnica;

ATTESO che:

 con verbale n. 1 del Seggio di gara del 22 . 03 . 2022 si è proceduto all’apertura delle buste 

amministrative digitali delle ditte partecipanti. A seguito della verifica amministrativa 

venivano ammesse tutte le ditte di cui sopra ad eccezione della ditta JOHNSON & 

JOHNSON MEDICAL ammessa con riserva   in merito a quanto dichiarato con riferimento 

alla sussistenza di un procedimento a carico della ditta partecipante.

 con verbale  del Seggio di Gara  n.  2 del  11.04.2022 , all’esito della verifica delle integrazioni 

documentali pervenute  da parte dell’unica ditta ammessa con riserva , il Seggio di gara ha 

ammesso al prosieguo della procedura  i concorrenti di seguito elenca ti per rispettivi lotti di 

partecipazione:

Ragione Sociale Lotti

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL 1, 2, 4, 5, 7

FIAB 1, 10, 2, 22, 24, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

MEDTRONIC ITALIA 1, 19, 2, 20, 21, 22, 23, 3, 4, 5, 6

MOVI
1, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 2, 20, 21, 22, 23, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

PRAESIDIA 4

CERACARTA 2, 3, 5

ERBE ITALIA
10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 

25, 4, 8, 9

VISTO:



Pag.3di4 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

 il D.Leg.vo n. 50/2016 ss.mm.ii. art. 29 comma 1;

 il verbale del Seggio di gara n. 1 del 22.03.2022;

 il verbale del Seggio di gara n. 2 dell’11.04.2022;

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

D E T E R M I N A

1. Prendere atto  dell’esito dei verbali del Seggio di gara n. 1 del   22.03 .202 2  e  n. 2 

del l’11.04.2022  relativi alla gara mediante procedura aperta per  l’affidamento della  fornitura 

biennale, in somministrazione, di accessori e materiale di consumo per elettrobisturi aziendali, 

per un importo complessivo biennale a base di gara di € 266.457,00 oltre IVA ,  da espletarsi 

con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa   (CIG 89468641BD lotto 1 di 25 

lotti);

2. Confermare l’ammissione alla procedura di gara in questione delle seguenti ditte:

Ragione Sociale Lotti

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL 1, 2, 4, 5, 7

FIAB 1, 10, 2, 22, 24, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

MEDTRONIC ITALIA 1, 19, 2, 20, 21, 22, 23, 3, 4, 5, 6

MOVI
1, 10, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 2, 20, 21, 

22, 23, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

PRAESIDIA 4

CERACARTA 2, 3, 5

ERBE ITALIA
10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 

21, 24, 25, 4, 8, 9

3. Riservarsi  di espletare, tramite la piattaforma  AVCPass , le verifiche delle dichiarazioni 

prodotte dalle ditte in merito al possesso dei requisiti generali e speciali, come da 

documentazione agli atti di gara, nel corso del procedimento di aggiudicazione, ovvero di 

procedere alla suddetta verifica in tutti i casi in cui sorgano fondati dubbi sulla veridicità 

delle  dichiarazioni sostitutive (DGUE e altre dichiarazioni integrative) rese dai concorrenti 

in merito al processo dei requisiti generali e speciali.



Pag.4di4 Determinazione##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

4. Disporre  la pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell’AORN Santobono 

Pausilipon –  www.santobonopausilipon.it –  sezione Amministrazione trasparente – bandi di 

gara e contratti – e contestuale notifica ai concorrenti.

               IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI  E SERVIZI                   

                                                      (Dr.ssa Erica Ferri)                                                    

                                            FIRMATO DIGITALMENTE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

              (Alessandro Dumont)

       FIRMATO DIGITALMENTE

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE

              (Emanuele Ragosta)

       FIRMATO DIGITALMENTE

U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

       

  
 

http://www.santobonopausilipon.it

	NumeroDataRep: n. 223 del 12 aprile 2022
		2022-04-11T13:37:02+0200
	Alessandro Dumont


		2022-04-11T14:34:13+0200
	Erica Ferri


		2022-04-12T14:12:26+0200
	Giuseppe Rocco




